第15号様式（第47条関係）

	事 故 状 況 等 報 告 書
　　年　　月　　日
　　　名古屋市長　様
報告者　郵便番号
　　住　　　所
　　名　　　称
　　代表者氏名

市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例第50条第1項の規定により、特定化学物質の排出に係る事故の状況等について、次のとおり報告します。

	工場等の名称

	工場等の所在地

	事故の
状　況
	事故の発生日時

	事故の発生場所

	排出した特定化学物
質の名称及び排出量

	事故の発生の原因
及びその概要

	講じた措置の概要

	工場等の周辺における
被害の状況

	再発防止のための措置の概要

	連　絡　先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号等

	※　整理番号

注1　「事故の発生の原因及びその概要」、「講じた措置の概要」、「工場等の周辺における被害の状況」及び「再発防止のための措置の概要」の欄の記載に当たっては、必要に応じ、別紙を添付してください。
　 2　※印のある欄は記載しないでください。
備考　報告書及び別紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４とします。